受文者：國立玉里高級中學
發文日期：中華民國108年5月13日
發文字號：明逸(教育)字第1080513001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本認證測驗中心舉辦 2019 MiNGYI 明逸「治安管理師認證」

公測活動，敬邀貴校師生免費報名體驗考，並於貴校惠予公

告，請查照。

說明：

一、法律是國家規範的法治基礎，而治安也是社會重要課題之一，

治安管理師認證針對相關法規研發設計，掌握治安管理核心

技能，是從事治安管理專門人才必備能力。本認證採及格制，

您可藉由此認證學習，並提升個人治安管理能力。亦可透過

本認證作為個人能力鑑定。

二、認證科目：治安管理師認證。

三、測驗題數：50題。

四、測驗時間：50分鐘。

五、報名日期：即日起至2019/06/01止。

六、測驗期間：2019/06/08至2019/06/09。

七、認證範疇：犯罪防範、預警風險、安全治理及刑事政策。

八、關於活動詳細辦法與注意事項，請參閱「MiNGYI-明逸認證

測驗中心」－>「公測活動」(測驗中心網址：https://

twmie.org/)。

九、若有任何疑問請透過以下資訊與我們聯絡。服務電話：

0908108081，服務信箱：testing@twmie.org或加入明逸

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

明逸數位有限公司 函

地址：403台中市臺灣大道二段186號20F
之5

聯絡人：Austin Zhu
電話：0908108081
Email：green07541822@twmie.org

* 1 0 8 0 0 0 3 8 3 2 *

Line官方認證客服：@rzu4900o，同時掌握最新資訊。

十、本文附件宣傳海報(如附件1)，敬邀貴校師生免費報名認證

體驗考，並於貴校惠予公告，至紉公誼。

正本：各縣市政府教育局處、各大專院校、各高級中學、各職業學校
副本：教育部、教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司、明逸數位有限公司

第2頁 共2頁